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Anexo 14 da Lei 4.320/64

ATIVO PASSIVO

 46.142.062,77 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 139.708.657,53 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  105.033.023,57 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 154.941.322,28  154.941.322,28 

 49.908.298,71 FINANCEIRO  9.649.884,03 

 3.766.235,94 Realizável
 46.142.062,77 Aplicações Financeiras

 3.766.235,94 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 6.808.250,72 
 735.481,02 

 2.060.203,03 
 45.949,26 

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 93.717.387,53 
 11.103.257,21 

 212.378,83 

Despesas Orçamentárias
Mutações Patrimoniais
Independente da Execução Orçamentária

 115.788.159,29 
 11.103.257,21 
 12.817.241,03 

Receitas Orçamentárias
Repasses Recebidos
Independente da Execução Orçamentária

 5.582.780,72 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 5.582.780,72 Saldo Patrimonial


